МУНИЦИПАЛЬНОЕ     БЮДЖЕТНОЕ     ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 66» (МБОУ  «СШ № 66»)

153032 г. Иваново, ул. Куликова, д.19, тел/факс (4932)23-43-65
e-mail: school66@ivedu.ru

ПРИКАЗ
от 06.08.2024 г.       № 215-о

О зачислении в 10 классы МБОУ «СШ № 66» на 2024-2025 учебный год.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 22 января 2014 года  № 32 «Об  утверждении порядка приёма граждан
на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего
и среднего общего образования», постановлением Правительства Ивановской от 19.02.2014
г. №43-п «О случаях и Порядке индивидуального отбора граждан при приеме либо переводе
в государственные или муниципальные образовательные организации для получения
основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных
предметов (профильного обучения)», Уставом МБОУ «СШ № 66», Правилами приёма
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, на основании протокола заседания комиссии по
осуществлению процедуры индивидуального отбора граждан на обучение по
образовательным программам среднего общего образования с углублённым изучением
отдельных предметов (профильного обучения)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в 10А класс МБОУ «СШ № 66» на 2024-2025 учебный
год следующих обучающихся в количестве 28 человек, а именно:
 подгруппа 1 технологического профиля – 13 человек (Приложение 1);
 подгруппа 2 естественнонаучного профиля – 8 человек (Приложение 2);

2. Цыгановой Н.В. разместить информацию о настоящем приказе на официальном
сайте МБОУ «СШ № 66» 06.08.2024 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                  И.П. Попов

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Подпись